
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РОСИНКА» С. НОВИЦКОЕ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «РОСИНКА» с. Новицкое)

П Р И К А З

от 22.08.2019 №  36

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции МБДОУ
«Детский

сад «Росинка» с. Новицкое на 2019 - 2020 годы»

В целях создания  системы по предупреждению коррупционных  действий,
устранению причин и условий, порождающих коррупцию, обеспечения законности
в  деятельности  МБДОУ  «Детский  сад  «Росинка»  с.  Новицкое  Партизанского
муниципального  района,  руководствуясь  постановлением  администрации
Партизанского  муниципального  района  от  28.04.2012  №435  (  в  редакции
постановлений от 20.09.2012 № 998, от 22.10.2012 № 1113, от 14.08.2013 № 762, от
16.09.2013 № 878,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ
«Детский сад «Росинка» с. Новицкое Партизанского муниципального района на
2019 - 2020 учебный год (приложение № 1).

      
          2. Утвердить локальные акты по противодействию коррупции: (приложение
№ 2)
               - «Должностные  обязанности лица, ответственного за реализацию
антикоррупционной политики МБДОУ «Детский сад «Росинка» с.Новицкое;
               - «Положение о комиссии по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов»;
               -  «Положение о мерах по предупреждению и противодействию
коррупции»;
                - « Положение о противодействие коррупции в МБДОУ «Детский сад
«Росинка» с.Новицкое;
                -  «Кодекс этики и служебного (антикоррупционного)  поведения
работников МБДОУ «Детский сад «Росинка» с.Новицкое;
                

  3. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

Заведующий                                            Н.В. Парыгина




	ПРИКАЗ

